
zał 1 rez cel zk M 14 str. 1

Załącznik
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 1 000 000 1 000 000

758

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000 000 1 000 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statuto-wych zadań

RÓŻNE ROZLICZENIA 1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 000 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 000 000

1 000 000

1 000 000

Wydatki (tgółem
w tym:
Wydatki bieżące

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000

1 000 000


